
Dz.U./S S225
22/11/2023
708418-2023-PL

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:708418-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Darłowo: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 225-708418

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Darłowo
Krajowy numer identyfikacyjny: 330920937
Adres pocztowy: Plac Tadeusza Kościuszki 9
Miejscowość: Darłowo
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 76-150
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Sawicka
E-mail: zamowienia.publiczne@darlowo.pl 
Tel.:  +48 943551248
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Będzino
Adres pocztowy: Będzino 19
Miejscowość: Będzino
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 76-037
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Sawicka
E-mail: zamowienia.publiczne@darlowo.pl 
Tel.:  +48 943551248
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo

I.1) Nazwa i adresy

22/11/2023 S225
https://ted.europa.eu/TED

1 / 12

mailto:zamowienia.publiczne@darlowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo
mailto:zamowienia.publiczne@darlowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo


Dz.U./S S225
22/11/2023
708418-2023-PL

2 / 12

Oficjalna nazwa: Gmina Darłowo
Adres pocztowy: Dąbrowskiego 4
Miejscowość: Darłowo
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 76-150
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Sawicka
E-mail: zamowienia.publiczne@darlowo.pl 
Tel.:  +48 943551248
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gminny Zakład Użyteczności Publicznej Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Krupy 72
Miejscowość: Darłowo
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 76-150
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Sawicka
E-mail: zamowienia.publiczne@darlowo.pl 
Tel.:  +48 943551248
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Sławieński
Adres pocztowy: Stefanii Sempołowskiej 2
Miejscowość: Sławno
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 76-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Sawicka
E-mail: zamowienia.publiczne@darlowo.pl 
Tel.:  +48 943551248
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo

I.1) Nazwa i adresy

22/11/2023 S225
https://ted.europa.eu/TED

2 / 12

mailto:zamowienia.publiczne@darlowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo
mailto:zamowienia.publiczne@darlowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo
mailto:zamowienia.publiczne@darlowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo


Dz.U./S S225
22/11/2023
708418-2023-PL

3 / 12

Oficjalna nazwa: Zakład Usług Komunalnych w Polanowie w imieniu Gminy Polanów
Adres pocztowy: Stawna 2
Miejscowość: Polanów
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 76-010
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Sawicka
E-mail: zamowienia.publiczne@darlowo.pl 
Tel.:  +48 943551248
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Sianów
Adres pocztowy: Armii Polskiej 30
Miejscowość: Sianów
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 76-004
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Sawicka
E-mail: zamowienia.publiczne@darlowo.pl 
Tel.:  +48 943551248
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miasto Sławno
Adres pocztowy: M. Curie-Skłodowskiej 9
Miejscowość: Sławno
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 76-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Sawicka
E-mail: zamowienia.publiczne@darlowo.pl 
Tel.:  +48 943551248
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo

I.1) Nazwa i adresy

22/11/2023 S225
https://ted.europa.eu/TED

3 / 12

mailto:zamowienia.publiczne@darlowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo
mailto:zamowienia.publiczne@darlowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo
mailto:zamowienia.publiczne@darlowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo


Dz.U./S S225
22/11/2023
708418-2023-PL

4 / 12

Oficjalna nazwa: Gmina Świeszyno
Adres pocztowy: Świeszyno 71
Miejscowość: Świeszyno
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 76-024
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Sawicka
E-mail: zamowienia.publiczne@darlowo.pl 
Tel.:  +48 943551248
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Żeromskiego 15
Miejscowość: Darłowo
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 76-150
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Sawicka
E-mail: zamowienia.publiczne@darlowo.pl 
Tel.:  +48 943551248
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Adres pocztowy: 1 Maja 1
Miejscowość: Darłowo
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 76-150
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Sawicka
E-mail: zamowienia.publiczne@darlowo.pl 
Tel.:  +48 943551248
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo

I.1) Nazwa i adresy

22/11/2023 S225
https://ted.europa.eu/TED

4 / 12

mailto:zamowienia.publiczne@darlowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo
mailto:zamowienia.publiczne@darlowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo
mailto:zamowienia.publiczne@darlowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo


Dz.U./S S225
22/11/2023
708418-2023-PL

5 / 12

Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o.
Adres pocztowy: Polanowska 43
Miejscowość: Sławno
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 76-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Sawicka
E-mail: zamowienia.publiczne@darlowo.pl 
Tel.:  +48 943551248
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Polanowska 45C
Miejscowość: Sławno
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 76-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Sawicka
E-mail: zamowienia.publiczne@darlowo.pl 
Tel.:  +48 943551248
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.
Numer referencyjny: ZP.271.27.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

22/11/2023 S225
https://ted.europa.eu/TED

5 / 12

mailto:zamowienia.publiczne@darlowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo
mailto:zamowienia.publiczne@darlowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo


Dz.U./S S225
22/11/2023
708418-2023-PL

6 / 12

1. Zamawiającym upoważnionym do przeprowadzenia postępowania oraz wyboru najkorzystniejszej oferty 
(część 1, część 2 oraz część 3 zamówienia) jest Miasto Darłowo. Zamówienia udzielą (podpiszą umowy na 
dostawę energii elektrycznej) zamawiający opisani w Rozdziale XVIII.
2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w okresie od dnia 01.01.2024r. do 31.12.2024r. 
do 928 punktów poboru (PPE) o łącznym szacowanym wolumenie – 8 041,79 MWh. Zamawiający udzieli 
zamówienia w trzech częściach.
3. Szczegóły dotyczące zużycia energii elektrycznej opisane zostały w Załączniku nr 1a/1b/1c do SWZ Wykaz 
punktów poboru.
4. Postępowaniem nie objęto PPE ze statusem Prosumenta.
5. Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 6 386 867.31 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – pozostałe grupy taryfowe
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Sławieński
Powiat Koszaliński

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 638 szt.
2. Szczegółowy opis punktów poboru (PPE) zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1a do SWZ.
3. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy – 6 541,87 MWh.
Dane o zużyciu mają charakter orientacyjny.
4. Dostawy odbywać się będą w terminie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r., z zastrzeżeniem możliwości 
wystąpienia odmiennych terminów (rozpoczęcia i zakończenia) w odniesieniu do poszczególnych PPE - 
szczegóły dotyczące terminów dostaw w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru opisano
w Załączniku nr 1a do SWZ kolumna „Okres dostaw”.
5. Obowiązujące obecnie umowy na dostawy energii elektrycznej wygasną lub ulegną rozwiązaniu ze 
skutkiem na dzień poprzedzający planowaną datę rozpoczęcia dostaw (kolumna „Okres dostaw”). Obowiązek 
wypowiedzenia umów leży po stronie zamawiających (odbiorców).
6. Zamawiający Gmina Świeszyno w trzech punktach poboru: 590243853027019291, 590243853026878615, 
590243853027616629 w trzecim kwartale 2023 roku planuje zakończenie inwestycji polegającej na montażu 
instalacji PV o mocy 14 kWp każda. Zamawiający dla tych PPE uzyska status Wytwórcy. Planowana ilość 
energii wytworzonej w każdej z instalacji to ok. 12 MWh. Planowana ilość energii elektrycznej wytworzonej i 
nie wykorzystanej, która przeznaczona zostanie na odsprzedaż wykonawcy to ok. 0,5 MWh z każdej instalacji. 
Zamawiający przewiduje zawarcie z wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana, umowy na odsprzedaż i 

22/11/2023 S225
https://ted.europa.eu/TED

6 / 12



Dz.U./S S225
22/11/2023
708418-2023-PL

7 / 12

bilansowanie tej energii, która obowiązywać będzie przez cały okres dostaw. Zamawiający wyrazi zgodę na 
zawarcie umowy na odsprzedaż energii na wzorcu stosowanym przez wykonawcę.
7. Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. w Sławnie 
posiada status Wytwórcy w obiekcie PPE 590243881018836855. W obiekcie zamontowana jest instalacja 
PV o mocy 39,77 kWp; planowana ilość wytwarzanej energii - 35 MWh w skali roku; planowana ilość energii 
elektrycznej w przeznaczona do odkupu przez wykonawcę w czasie trwania umowy – ok. 2,5 MWh.
Zamawiający przewiduje zawarcie z wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana, umów na odsprzedaż i 
bilansowanie nie wykorzystanej energii wytworzonej w mikroinstalacji która obowiązywać będzie przez cały 
okres dostaw. Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy na odsprzedaż energii na wzorcu stosowanym 
przez wykonawcę.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupa taryfowa B
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Sławieński
Powiat Koszaliński

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 5 szt.
2. Szczegółowy opis punktów poboru (PPE) zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1b do SWZ.
3. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy – 647,47 MWh.
Dane o zużyciu mają charakter orientacyjny.
4. Dostawy odbywać się będą w terminie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r., z zastrzeżeniem możliwości 
wystąpienia odmiennych terminów (rozpoczęcia i zakończenia) w odniesieniu do poszczególnych PPE - 
szczegóły dotyczące terminów dostaw w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru opisano w Załączniku 
nr 1b do SWZ kolumna „Okres dostaw”.
5. Układy pomiarowe są dostosowane do procedury zmiany sprzedawcy.
6. Obowiązujące obecnie umowy na dostawy energii elektrycznej wygasną lub ulegną rozwiązaniu ze 
skutkiem na dzień poprzedzający planowaną datę rozpoczęcia dostaw (kolumna „Okres dostaw”). Obowiązek 
wypowiedzenia umów leży po stronie zamawiających (odbiorców).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach

22/11/2023 S225
https://ted.europa.eu/TED

7 / 12



Dz.U./S S225
22/11/2023
708418-2023-PL

8 / 12

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Sławieński
Powiat Koszaliński

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 285 szt.
2. Szczegółowy opis punktów poboru (PPE) zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1c do SWZ.
3. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy – 852,45 MWh.
Dane o zużyciu mają charakter orientacyjny.
4. Dostawy odbywać się będą w terminie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r., z zastrzeżeniem możliwości 
wystąpienia odmiennych terminów (rozpoczęcia i zakończenia) w odniesieniu do poszczególnych PPE - 
szczegóły dotyczące terminów dostaw w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru opisano w Załączniku 
nr 1c do SWZ kolumna „Okres dostaw.
5. Obowiązujące obecnie umowy na dostawy energii elektrycznej wygasną lub ulegną rozwiązaniu ze 
skutkiem na dzień poprzedzający planowaną datę rozpoczęcia dostaw (kolumna „Okres dostaw”). Obowiązek 
wypowiedzenia umów leży po stronie zamawiających (odbiorców).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

22/11/2023 S225
https://ted.europa.eu/TED

8 / 12



Dz.U./S S225
22/11/2023
708418-2023-PL

9 / 12

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 164-519323

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – pozostałe grupy taryfowe

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Puławska 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-566
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 226 954.13 PLN
Najtańsza oferta: 5 873 945.07 PLN / Najdroższa oferta: 5 927 065.06 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupa taryfowa B

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

22/11/2023 S225
https://ted.europa.eu/TED

9 / 12

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:519323-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S225
22/11/2023
708418-2023-PL

10 / 12

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Energa Obrót S.A.
Adres pocztowy: Al. Grunwaldzka 472
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-309
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 504 379.13 PLN
Najtańsza oferta: 557 711.23 PLN / Najdroższa oferta: 580 566.92 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Respect Energy S.A
Adres pocztowy: Ludwika Rydygiera 8
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-793
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 655 534.05 PLN
Najtańsza oferta: 747 803.24 PLN / Najdroższa oferta: 764 366.34 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

22/11/2023 S225
https://ted.europa.eu/TED

10 / 12



Dz.U./S S225
22/11/2023
708418-2023-PL

11 / 12

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. W postępowaniu odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
6. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

22/11/2023 S225
https://ted.europa.eu/TED

11 / 12

mailto:odwolania@uzp.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S225
22/11/2023
708418-2023-PL

12 / 12

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/11/2023

22/11/2023 S225
https://ted.europa.eu/TED

12 / 12

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

